令和 7年 6月吉日

お取引先 各位

参議院議員選挙による折込不可のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なるご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 7 月 20 日（日）は参議院議員選挙の投開票日にあたり、各新聞

社、国政選挙投票日翌日は、特別報道体制となり、新聞発行の時間帯が通

常より大幅に遅延することから、各地の新聞販売店において、折込広告用

チラシの新聞への挟み込み作業が困難になります。

そのため、投票日翌日の折込広告について取扱不可とさせていただいて

おります。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

以上

茨城県折込広告協議会
    株式会社茨城読売ＩＳ

水戸市飯島町 1443-1
                                                               TEL 029-259-7777

FAX 029-259-7755

参議院議員選挙による折込取扱い中止日

令和 7 年 7 月 21 日（月）朝刊